お客様各位

拝啓　 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
 　掲題の件、この度、弊社製品に使用しているマグネットワイヤーの一部が電線メーカーの事情により、
入手困難となりました。製品の安定した供給・品質・及び価格を維持する為、下記のとおり変更を実施させて
頂きます。

それに伴い一部製品において寸法、質量の変更となる機種がご座いますのでお知らせ申し上げます。
誠に恐縮ではございますが事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

１、対象製品名（８機種）
    　１）LD21-03KF　　 ２）LD21-05KF　　  ３）LD41-03KF      ４）LD42-05KF      ５）LZ22-05KF
　　　６）TZ11-02KB　 　７）SD41-02KB　　 ８）ES21-02KB

① 奥行寸法（B寸法）、質量変更有り製品名（５機種）
    　１）LD21-03KF　　 ２）LD21-05KF　　  ３）LD41-03KF      ４）LD42-05KF      ５）LZ22-05KF

品名 旧（B寸法）mm 旧質量 kg 新（B寸法）mm 新質量 kg

LD21-03KF 197 21.5 203 22.6
LD21-05KF 203 36 214 37.9
LD41-03KF 198 22 → 202 22.6
LD42-05KF 204 36.5 214 37.4
LZ22-05KF 205 37.3 212 38.3

② 奥行寸法、質量変更無し製品名（３機種）
　　　６）TZ11-02KB　 　７）SD41-02KB　　 ８）ES21-02KB

　　※本変更にて価格、品名、取付寸法、規格・定格に変更はご座いません。

２、変更内容
マグネットワイヤー（丸線から平角線へ変更）

３、実施予定日
　　2017年6月生産分より
　　＊実施日以前及び以後であっても材料の状況によりましては予定日を変更させて頂きます。
　　　 あらかじめご了承ください。

2017年4月吉日

製品変更のお知らせ

記

豊澄電源機器株式会社
品質保証部　江澤　芳夫

営業部   　北村　統め